
UCHWAŁA NR XVIII/138/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz.1774 ze zmianami) art. 18 ust. 2 pkt.9 
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz.1515
ze zmianami ), Rada Miejska  w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy z Klubem Sportów Wodnych i Rekreacji YACHT-STER ul. Starogrodzka 35,          
78-500 Drawsko Pomorskie ( KRS 0000546874), działki gruntu nr 154/8  o pow. 0,0901ha 
obręb Gudowo gmina Drawsko Pomorskie, przy czym umowa dzierżawy zawarta będzie
do 31.12.2030 roku, a przedmiot umowy dzierżawy zostanie przeznaczony wyłącznie  na bazę 
sportu wodnego i turystycznego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: F3CB5C18-9CDA-4E07-8FD7-D90838809063. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Klub Sportów Wodnych i Rekreacji YACHT- STER jest długoletnim dzierżawcą działki
nr 154/8 o pow. 0,0901ha położonej w obrębie Gudowo gmina Drawsko Pomorskie
przeznaczonej na bazę sportu wodnego i turystycznego. Dnia 20 listopada 2015r. do tut.
Urzędu wpłynął wniosek YACHT-STER o wydłużenie okresu dzierżawy do końca
2030 roku.

Id: F3CB5C18-9CDA-4E07-8FD7-D90838809063. Podpisany Strona 1




